
令和６年７月吉日 

 

お客様各位 

大和信用金庫 

 

本店営業部本町出張所の営業時間変更について 

  

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、効率的な店舗運営を図ることを目的に、本店営業部本町出張所

の窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきます。 

 日頃からご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

１．対象店舗 

  本店営業部本町出張所 

 

２．変更日 

  令和６年９月２日（月）より 

 

３．変更後の窓口営業時間 

   

変更前 変更後 

 

平日 ９：００～１５：００ 

 

 

平日 ９：００～１２：００ 

 ※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。 

 

 

 

 

 

〒633－0091 奈良県桜井市桜井２８１－１１ ℡：０７４４－４２－９００１ 

お問い合せ先：大和信用金庫 本店営業部（平日９：００～１７：１５まで） 


